
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                                                      
    

РЕШЕНИЕ № 147 - Е 
от 25.02.2004 г. 

 
 
 Подадено е Заявление, вх. № РГ-05-636 от 27.11.2003 г., с приложени към него 
документи за  потвърждаване на проспект за първично публично предлагане на акции от 
“Алфа Ууд България” АД, гр. Долни Чифлик. С писмо, вх. № РГ-05-636-25/16.02.2004 г., 
във връзка с писмо, изх. № РГ-05-636/25 от 22.12.2003 г., в Комисията за финансов надзор 
/КФН/ е внесен коригиран проспект за първично публично предлагане на акции от “Алфа 
Ууд България” АД, гр. Долни Чифлик  и приложени към него документи. На основание чл. 
85, ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа /ЗППЦК/, с писмо, вх. № РГ-
05-636/2 от 19.02.2004 г., са представени коригирани страници 16 и 19 от коригирания 
проспект, тъй като с Решение от 12.02.2004 г. на Варненски окръжен съд в търговския 
регистър по партидата на “Алфа Ууд България” АД е отразена промяна във връзка с 
представителната власт на дружеството. 

На 01.12.2003 г. влезе в сила Наредба № 2 от 17.09.2003 г. за проспектите при 
публично предлагане на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа /Наредба № 2 за проспектите/, обнародвана 
в ДВ, бр. 90 от 10.10.2003 г. Съгласно § 3 от Преходните и заключителни разпоредби на 
Наредба № 2 за проспектите, заварените производства по потвърждаване на проспекти 
продължават по отменената Наредба за проспектите при публично предлагане на ценни 
книжа и за разкриване на информация от публичните дружества и другите емитенти на 
ценни книжа, обн., Държавен вестник, бр. 56 от 2000 г. /Наредбата/. Производството пред 
КФН е започнало с подаването на заявлението за потвърждаване на проспект на 27.11.2003 
г., с оглед на което същото се явява заварено производство спрямо Наредба № 2 за 
проспектите. Предвид изложеното внесения в КФН от “Алфа Ууд България” АД проспект 
се разгледа от Комисията по реда на действалата до 01.12.2003 г. Наредба. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените документи отговарят 
на изискванията на ЗППЦК и Наредбата, на основание чл. 13, ал. 1, т. 8, пр. 1 от Закона за 
комисията за финансов надзор (ЗКФН), чл. 91, ал. 1 от ЗППЦК, чл. 30, ал. 1 от Наредбата и 
чл. 22 във връзка с чл. 11, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за вписване и отписване 
на публични дружества, други емитенти на ценни книжа и емисии ценни книжа в 
регистъра на Държавната комисия по ценните книжа, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

Потвърждава проспект за първично публично предлагане на 3 930 530 /три 
милиона деветстотин и тридесет хиляди  петстотин и тридесет/ броя обикновени, 
безналични акции с право на глас с номинална стойност 1 лев всяка, издадени от 
“Алфа Ууд България” АД, гр. Долни Чифлик.  



 

Вписва горепосочената емисия /в процес на емитиране/ във водения от нея 
публичен регистър. 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                             (А. АПОСТОЛОВ) 
    

      
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

              (Т. АНГЕЛОВА) 


